
Adresa: Lagja "28 Nentori", Rrugs: "Zoau Pare". Elbasan 

Duke ju falenderuar per rnirekuptirnin, 

Ofruesi i AFP Shkolla Profesionale Elbasan ju njofton anullirnin e njoftirnit te fituesit per 

pozicionin nendrejtor i kultures profesionale derguar nga ana jone me shkrese nr, 112/7 prot, date 
13.10.2023 clhe vazhclimin e procedures "Njoftim per vend te lire". 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit", te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 
forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise", te vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijirnin, menyren e organizirnit clhe te funksionimit te Agjencise Kornbetare 
te punesirnit dhe aftesive"; te udhezimit nr.141 date 27.5.2021, "Per rnenyren e organizirnit dhe 
veprimtarine e ofruesve publike te arsimit clhe formimit profesional", ne proceduren levizje 
paralele per pozicionin nendrejtor i kultures profesionale, protokolluar ne AKPA nr 2810 prot, 
date 15.09.2023, te publikuarr ne daten 15.09.2023 ne faqen e AKPA, 

DRE.JTORISE SE SHERBlMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESil\.HT DRE AFTESIVE 

Lenda: Anullirn njoftim fituesi 

Elbasan, meJL.~.2023 
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